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WCPiT /EA/381-11/2018 

Poznań, 2018-05-30 

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę testów i odczynników do diagnostyki laboratoryjnej  oraz podłóż, testów i odczynników do diagnostyki mikrobiologicznej. Dzierżawę analizatorów na potrzeby Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej i Zakładu Diagnostyki Mikrobiologicznej. 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

PYTANIE nr 1:

Dotyczy: Wzór umowy – załącznik nr 4

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 2:
2. Czy Zamawiający dopuści, po każdorazowej konsultacji z Zamawiającym w razie zaistnienia niniejszej sytuacji, możliwość zaoferowania zamiennika produktu w trakcie realizacji umowy, o innej nazwie, kodzie i/lub sposobie opakowania produktu oraz zbliżonych parametrach jakościowych w stosunku do produktu zaoferowanego w danej pozycji oferty w sytuacji, gdy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, jest on niedostępny u producenta? W przypadku innego sposobu pakowania (konfekcji), cena za opakowanie zbiorcze oferowanego zamiennika zostałaby przeliczona w ten sposób, że cena za sztukę lub oznaczenie zamiennika byłaby równa cenie za sztukę lub oznaczenie produktu znajdującego się danej pozycji umowy.
Uzasadnienie: Wprowadzenie niniejszego zapisu pozwoli zarówno na zabezpieczenie ciągłości procesu diagnostycznego i uchroni, zarówno Zamawiającego oraz Wykonawcę przed nieoczekiwanymi oraz niezależnymi od nich skutkami wypadków losowych, do których mogą należeć: czasowa awaria linii produkcyjnej u producenta, czasowe wycofanie produktu przez producenta brak dostępności surowców, niekorzystne zmiany makroekonomiczne czy wpływ klęsk żywiołowych?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 3:
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie cen jednostkowych brutto, a co za tym idzie wartości brutto umowy, w przypadku ustawowej zmiany stawki VAT?
Odpowiedź Zamawiający wyjaśnia: zmiana ceny nastąpi zgodnie z zapisami określonymi w par. 3 ust. 6 wzoru umowy nr 4.
PYTANIE nr 4:
4. Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 5:
5. Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 6:
6. (§ 4 ust. 1) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 7:
7. (§ 4 ust. 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.
PYTANIE nr 8:
8. (§ 4 ust. 1 pkt 1,2,3) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 9:
9. Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji.
PYTANIE nr 10:
Dotyczy: Rozdział 8 punkt 8.8 podpunkty 3-4

10.  Czy Zamawiający Zamawiający wyrazi zgodę na załączenie dokumentów w postaci elektronicznej na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
PYTANIE nr 11:
11.  W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?
Odpowiedź Zamawiający dopuszcza aby poświadczenie za zgodność widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron.
PYTANIE nr 12:
Dotyczy: Wzór umowy – załącznik nr 4

12. (§ 4) Czy Zamawiający wprowadzi zapis o ubezpieczeniu aparatu na czas trwania umowy przez Zamawiającego? W naszej opinii to po stronie Zamawiającego powinno leżeć ubezpieczenie aparatu, ponieważ Wykonawca nie posiada wiedzy, m.in. o warunkach lokalowych Zamawiającego, alarmach i innych zabezpieczeniach w pracowni, do której przeznaczony jest oferowany aparat. W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie zapisu,  że Zamawiający zobowiązuje się w terminie 7 dni roboczych do ubezpieczenia aparatu od kradzieży i pożaru oraz do dostarczenia Wykonawcy kopii polisy wraz z potwierdzeniem zapłaty składki. Przedmiotowa polisa będzie zawierała cesję praw z polisy na spółkę Argenta.
Odpowiedź Zamawiający wyjaśnia: Po podaniu wartości przedmiotu dzierżawy określonego w par. 3 ust. 1 wzoru umowy nr 4a, przy następnej aktualizacji ubezpieczenia Zamawiającego, sprzęt zostanie objęty ubezpieczeniem na zasadach obowiązujących w warunkach ubezpieczenia Zamawiającego.
PYTANIE nr 13:
13. (§ 4) Czy Zamawiający wprowadzi zapis o odpowiedzialności  Zamawiającego za wszelkie uszkodzenia wynikające z nieprawidłowego użytkowania aparatu?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.
PYTANIE nr 14:
14. (§ 5 ust. 1) Czy Zamawiający dopuści zmianę określenia "opóźnienie" na "zwłoka"?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.
PYTANIE nr 15:
15. (§ 5 ust. 1,2) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.
PYTANIE nr 16:
16. (§ 4 ust. 1 pkt 1-5) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wprowadzenia limitu kar umownych, których suma nie przekroczy 10% wartości netto przedmiotu Umowy?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.
PYTANIE nr 17:
Pytania do umowy (zał. nr 4): 

1. §2 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

,,Reklamacje Zamawiającego będą załatwiane przez Wykonawcę niezwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 3 dni roboczych od daty otrzymania zgłoszenia o wadzie, za wyjątkiem krwinek, których reklamacje będą załatwiane nie później niż w ciągu 4 dni.”?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.
PYTANIE nr 18:
§4 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

2. ,,za opóźnienie w realizacji dostawy w wysokości 1% wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru stawy,  za każdy dzień opóźnienia,”?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.
PYTANIE nr 19:
3. §4 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

,,za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości 1% wartości  brutto reklamowanego towaru - za każdy dzień opóźnienia,”?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.
PYTANIE nr 20:
4. §4 ust. 1 pkt 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 21:
Dotyczy projektu umowy, stanowiącego załącznik do SIWZ.

Pytanie 1 - dotyczy projektu umowy.
W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacja zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny asortymentu w koszt którego Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu  umowy zapisu o następującym brzmieniu:

„Zamawiający oświadcza, że w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie …. dostaw miesięcznie, co daje liczbę ….. dostaw przez pełen okres obowiązywania niniejszej umowy. W przypadku złożenia większej ilości zamówień od ilości prognozowanych w okresie miesięcznym, Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w terminie dostosowanym do prognoz.”

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. Zamawiający dokładnie określił ilości zgodnie z zapotrzebowaniem i ilością obecnie wykonywanych badań. Zamówienia będą składane zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego.
PYTANIE nr 22:
Pytanie 2 – dotyczy projektu umowy.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu w § 2:
„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”.

Zgodnie z opinią UZP instytucja prawa zakłada, że zamawiający każdorazowo określa minimalny poziom zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany, co pozwala wykonawcom na rzetelne i właściwe dokonanie wyceny oferty, wskazując jednocześnie dodatkowy zakres, którego realizacja jest uzależniona od wskazanych w kontrakcie okoliczności i stanowi uprawnienie zamawiającego, z którego może, ale nie musi on skorzystać. W orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia U stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyka jest określenie przez zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. „Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny", izba uznała ponadto w tym przypadku, że „zamawiający zastosował praktykę handlową, która pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w sprzeczności z zasada równości stron umowy". Instytucja prawa opcji pozwala zatem na precyzyjne określenie poziomu zamówienia, który zostanie przez zamawiającego zrealizowany, co pozwala wykonawcom na prawidłowe dokonanie wyceny oferty (por. wyrok KIO z dnia 23 lipca 2010 r., sygn. akt KIO/UZP 1447/10, wyrok KIO z dnia, sygn. akt KIO/UZP 2376/10).
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian. Zamawiający dokładnie określił ilości zgodnie z zapotrzebowaniem i ilością obecnie wykonywanych badań.
PYTANIE nr 23:
Pytanie 3 - dotyczy wzoru umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 1 pkt. 4  poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10 % wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy ?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 24:
Pytanie 4 - dotyczy wzoru umowy:
W nawiązaniu do zapisów § 2 ust. 4, w którym Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia ilości zakontraktowanego asortymentu zwracamy się o zmianę zapisów § 4 ust. 1.1 oraz § 4 ust. 1 pkt. 2, który w obecnym brzmieniu nakłada na Wykonawcę kary naliczane od całkowitej wartości brutto danej partii zamówienia, a który z powodu zmniejszonej realizacji ze strony Zamawiającego może zostać nieosiągnięta. Taka konstrukcja zapisów powoduje, że Wykonawca, który ponosi ryzyko braku zamierzonego zysku ponosi dodatkowo ryzyko obciążenia karami za pułap cenowy, który jest szacunkowy. W związku z powyższym zwracamy się o wprowadzenie następujących zmian:

Zamawiający może obciążyć Wykonawcę karą umowną:

§ 4  ust. 1 pkt. 1

za opóźnienie w realizacji dostawy w wysokości 1 % wartości brutto zamówionych, a niedostarczonych odczynników z danej dostawy - za każdy dzień zwłoki,
§ 4  ust. 1 pkt. 2

za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości
 1 % wartości brutto zamówionych, a niedostarczonych odczynników - za każdy dzień zwłoki,

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 25:
Dotyczy:  Wzoru umowy (Załącznik nr 4)

1. §2, ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy w dniach od poniedziałku do piątku w dni robocze w godz. 07.00 – 15.00? Wykonawca ma podpisaną umowę z firmą kurierską, która na terenie Zamawiającego gwarantuje dostawy w powyższych godzinach?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 26:
2. §2, ust. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia z 4 dni 
na 4 dni roboczych od dnia jego złożenia przez Zamawiającego?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 27:
3. §2, ust. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu wymiany wadliwego towaru
z 3 dni roboczych na 5 dni roboczych od daty otrzymania zgłoszenia o wadzie?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 28:
4. §4, ust. 1.1, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar umownych za opóźnienie w realizacji dostawy z 2% wartości brutto danej dostawy za każdy dzień opóźnienia na 1% wartości brutto niezrealizowanej części danej dostawy za każdy dzień opóźnienia?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

PYTANIE nr 29:
5. §4, ust. 1.4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar umownych za rozwiązanie lub odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy z 10% wartości umowy brutto na 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy? 

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy umowy bez zmian.

 PYTANIE nr 30:
Pytanie 5  Dot. pakiet nr 3 testy immunochromatograficze poz. 1

Czy Zamawiający dopuści test Beta HCG: 25 mIU/ml?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 31:
Pytanie 6 Dot. pakiet nr 3 testy immunochromatograficze poz. 2
Czy Zamawiający dopuści test Krew utajona w kale: 40 ng/ml?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza test Krew utajona w kale: 40 ng/ml.

PYTANIE nr 32:
Pytanie 3 Dot. pakiet nr 3 testy immunochromatograficze poz. 3

Czy Zamawiający dopuści szybki immunochromatograficzny test do jakościowego

oznaczania przeciwciał IgM oraz IgG przeciwko Treponemapallidum (T. pallidum) w próbkach ludzkiej  krwi pełnej, surowicy lub osoczu?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 33:
Pytanie 4 Dot. Pakiet nr 14 Dostawa testów do oznaczania lekowrażliwości grzybów drożdżopodobnych

Czy Zamawiający dopuści zestaw do oznaczania wrażliwości grzybów drożdżopodobnych, umożliwiający oznaczenie wrażliwości metodą rozcieńczeniową na następujące leki: amphotericin B, 5-fluorocytosine, fluconazole, itraconazole, ketoconazole,  miconazole?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 34:
Pytanie 5 Dot. Pakiet nr 20. Dostawa testów do wykrywania antygenów drobnoustrojów patogennych poz. 1

Poz. nr 1 Test lateksowy do identyfikacji Staphylococcus aureus  dot. Test powinien wykrywać:

•
clumping factor

•
białko A

•
grupowo swoisty antygen powierzchniowy S. aureus (przeciwciałami monoklonalnymi)

Czy Zamawiający  dopuści test przeznaczony do identyfikacji wyizolowanych kolonii gronkowców wyhodowanych jako czyste kultury na płytkach z wytworzeniem czynnika aglutacyjnego oraz/lub białka A?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
PYTANIE nr 35:
Pytanie 6 Dot. Pakiet nr 20. Dostawa testów do wykrywania antygenów drobnoustrojów patogennych poz. 3

Czy Zamawiający dopuści test zawierający w zestawie diluant i kontrole, który nie jest wykonany w technologii suchego lateksu?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 36:
Pytanie 7 Dot. Pakiet nr 20. Dostawa testów do wykrywania antygenów drobnoustrojów patogennych poz. 7

Czy Zamawiający dopuści test do jakościowego wykrywania antygenów Legionella pneumophila (L.pneumophila) serogrupy  1 w ludzkim moczu u pacjentów z symptomami zapalenia płuc?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 37:
Pytanie 8 Pakiet nr 19. Dostawa krążków identyfikacyjnych do diagnostyki mikrobiologicznej poz. 7
Czy Zamawiający dopuści krążki konfekcjonowane 4x50?

Odpowiedź Zamawiający wymaga możliwość zamówienia opakowań 1x50.

PYTANIE nr 38:
Pytanie 9 Pakiet nr 19. Dostawa krążków identyfikacyjnych do diagnostyki mikrobiologicznej poz. 11

Czy Zmawiający dopuści w tej pozycji dopuści paski z nitrocefiną konfekcjonowane po 50 szt/op.?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza paski z nitrocefiną konfekcjonowane po 50 szt/op.
PYTANIE nr 39:
Dotyczy:  Pakiet nr 10-  Dostawa gotowych podłoży mikrobiologicznych. 

1. Czy Zamawiający zmieni minimalną ilość podłoży jednego rodzaju z 5 szt. na 10szt.? Opakowanie 10 szt. jest minimalne opakowanie handlowe. 
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

PYTANIE nr 40:
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by producent nie dostarczał certyfikatów kontroli jakości podłoży mikrobiologicznych z każdą partią produktów, lecz udostępnił je na swojej stronie www, gdzie są łatwo dostępne?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
PYTANIE nr 41:
Dotyczy: Pakietu nr 13 – Dostawa produktów do oznaczania wrażliwości bakterii na antybiotyki metodami manualnymi.  
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu części Podłoża do oznaczania wrażliwości bakterii (tj. pozycje nr 1-4) i tym samym utworzy dla nich oddzielny pakiet? Wydzielenie ww. części pozwoli na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców oraz zwiększy  konkurencyjność cen. Zgodnie z art.7 ust.1 PZP Zamawiający ma obowiązek przygotować i przeprowadzić postępowanie w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania Wykonawców. 

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
PYTANIE nr 42:
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Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
PYTANIE nr 43:
Dotyczy:  Pakiet nr 14- Dostawa testów do oznaczania lekowrażliwości   grzybów drożdżopodobnych.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu zgodnego z załączoną metodyką (Załącznik nr 1 do pytań)?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
PYTANIE nr 44:
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu zgodnego z załączoną metodyką (Załącznik nr 2 do pytań)?
Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
PYTANIE nr 45:
1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 12, pozycji nr 3 dopuści zaoferowanie podłoży na płytkach z minimalnym terminem 3 tygodnie ?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
PYTANIE nr 46:

2. Czy Zamawiający w pakiecie nr 10, w pozycji 6 dopuści pożywkę z krwią końską?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
PYTANIE nr 47:
3. Czy Zamawiający w pakiecie nr 10, w pozycjach 21-23 dopuści pożywki o objętości 5ml?

Odpowiedź Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
PYTANIE nr 48:
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas wykonywania oznaczeń nie przekraczał  4 godzin?
Odpowiedź Zamawiający dopuszcza, aby czas wykonywania oznaczeń nie przekraczał  4 godzin
PYTANIE nr 49:
Dotyczy: Punkt 13 S|WZ - Miejsce oraz termin składania i otwarcia (PAKIET 9) : W związku z informacją o upadłości kontrahenta oraz przejęciem urządzeń zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do 08.06.2018.
Odpowiedź Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert do 06.06.2018 roku.
Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579) przedłuża terminy składania i otwarcia ofert do 06.06.2018 roku.

Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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